Solventi faciente Pro quo quidem vobis modo presentis adhibent
 iuris ac pro re aliqua promissa et promissa non completa vobis summa
 recepta non soluta Solventi Causa quae memoratae reversionis iuris est
 et offerri ad instanciam eiusdem Creditum sui vel ipsius successores ad officium
 D. Petri Castellani Capituli Drenemithi extorere recepta per vobis quodammodo respicienda
 spectat mediante Senex in primo Citationis Terminis tanquam con-
 gitorum stare iurare respondere vobis et factis bene in eorum Senex
 satisfacere omnes iudicatos pati debet et tenet et regit ac suos
 successores ad eadem omnia obligat eorum Terminis primis et sequentibus
 et aliis et quae consequentur Causis eiusdem Terminis Senex et sequen-
 tis Vera infirmitate pro maiori minoritate successores legatione
 intra vel extra regnum servitio militari ad munimenta ad eundem
 vel alij quibusvis dilationibus et legibus impedimentis non differant
 ad quatuordecim veltra propositi Terminis officij facti Castellani Drenemithi di-
 lationem sibi non recipiendo nullasque moxones appellacionis ac eius prosecu-
 tionis faciendo ac promissa omnia per omnes singulos vel tripliciter
 eiusdem Senex et factis iuris Senex deo bello conventionis regis
 alij quibusvis iuris remediis et defensionibus non subestruant nec re-
 uadent Senex sua recognoscit ad promissa omnia mediante

Kulczycki Mis, Step- hano, Debet.

Congeneri personali coram officio et facti quodam Castellani Capituli
 Drenemithi Nobilis Mis Kulczycki Grator Janus mente et corpo-
 re existens a terra districtibus iuribus Jurisdictionibus suis quibusvis
 propositis et congeles recedens Senex vero Jurisdictioni Castellani Capitu-
 laris Drenemithi quoad debet modernas attinet de cum successores
 bonis suis et factis omnibus totaliter et plenarie incorporandis sub ren-
 ditio galam habere quibus non est recognoscit Quia igitur Nobilis
 Stephanus Kulczycki Syn Notarius eiusdem posteri summan
 Septuaginta florent Downicall certi veni iusti et liquidi debet

mutuatis quod visum est se recognoscere pecunie tenet aliquid
et quam quidem summam superavit idem recognoscere se suorum pro-
cessores in et sup bonis suis generaliter omnibus summis pecuniis
quibusvis habitis et habitis inscribit et obligat pro se et suis (videt)

N. 80

hinc et ab acta processerunt pro die et festo die
dominio Paschali in anno proximo venturo incidere dare solvere
et curat officio actus. Item Cathedra Capituli Bremensis rebus et in
effectu regere ac relinquere regimini et relictam rursus ab eo
officio non effidebatur necantare aut alio quocumque modo solvendi e-
iusdem summe ingenuare. Item sub vadis simili summa sexaginta
florum Poloni et eundem recognoscere sine eius provisis receptis
creditori suo eiusque successoribus in casu non solutis summe
facti primitivi debiti pro tempore et loco signis eiusdem facti quocumque
opus fuerit ad solvendum succedentibus Pro quo quidem vadis modo summi-
s ad solvendum successore ac pro re aliqua primitiva summe rece-
pta non soluta solvenda Citatis eius memoratis recognoscere Nobili
Kalerzki suis cum posteris ad instantiam eiusdem creditori sui
sue ipsius successores Item Officiarius Cathedra Capituli Bremensis ex parte
recepta superius quod responderet prestat mediante long in primis
Citatione Devina tanquam genitorum stare iurare respondere
vadis facti hinc Insuorum septem satisfacere omnem iudicatum
facti debent et tenentur legere ac suos successores ad eandem omnia obligate
unde Devina promissa genitorum et alios omnes eiusdem consequenter
causam eiusdem Devina long genitorum Vera infirmitate pro maiori
miserentate successore legatione intra vel extra regnum Devina mili-
tari ad munimenta ad emittendum vel alij quibusvis dilationibus et lo-
gationibus ingedientibus non differendo ad iudicandum ultra propter ten-
minori Officiarius facti Cathedra Bremensis dilatione sibi non recipiens
nullas rationes appellationes ac eas prosecuturi faciendos ac promissa sa-
oniam panis simplicibus vel triplicibus eiusdem successore facti
in iure Devina bello conventione alij quibusvis iuris

venezia

venendi et defensi non subterfugendo neq. evadendo Tertio
regno ad offi. oia mediant

Actum in cō Premiss: Feria quar-
ta p̄t Vnicā Exaudi prōxa Anno Dñi Mil-
lesimo Sexcentesimo Quadragesimo Nono / 281
Vniatycki Caykowskiemu Tenetur 19/10

Comparati personali cor. offi. et facti p̄ter Capitan. Premiss
Nobis Stanislaus Vniatycki sanus mente et cogere q̄nt a tenis diffidit
iuncti Jurisdictionibus suis quibus progredi et competet recedat p̄ter
Jurisdiction. Capitan. Premiss quod Acti. Motus aliter secun-
successoribus bonis suis q̄ntibus omnibus solibus et plenarie incorporeis
subiungendis p̄tenti libere q̄ntibus arg. p̄ter recognoscit Quia p̄tenti Nobis
Clementi Caykowski Tymkowsi Filio offi. Nobilis Proor Caykowski
eius p̄ter summas ducentos florenos Polonicos cert. Veniisti
et liquidis debiti. mutuatibus q̄ntibus p̄ter recognoscit pecunias
tenet atq. debet quam quidem summam supra scriptam idem recognoscit se
suis successoribus in et sup. bonis suis generalibus omnibus p̄tenti p̄ter
quibus habet et habet inscribit et obligat p̄ter ad Creditores
suis eius p̄ter hinc et ab acti. p̄ter p̄ter et facti p̄ter
Sancti. P̄ter p̄ter p̄ter et immediate Creditores dare solvere et
cor. offi. p̄ter p̄ter Capitan. Premiss realiter et in effectu
ponere ac relinquere repositam et rebitam vident ab eod. offi. non
efficiuntur nec avertare aut alio quavis modo solvere q̄ntibus in qu-
grave id. p̄ter p̄ter summas ducentos florenos Polonicos
p̄ter eundem recognoscit Nobis Vniatycki sine q̄ntibus p̄ter
Nobis Caykowski Creditores sui aut eius successoribus in casu non
soluimus summas p̄ter p̄ter debet p̄ter tempore et loco sup. in ex-
p̄ter totis q̄ntibus opus p̄ter ad solvere p̄ter Pro quo quidem p̄ter
modo p̄ter ad solvere p̄ter ac p̄ter p̄ter p̄ter debet non
luto. solvere. Citatis q̄ntibus memoratis recognoscit Nobis Vniatycki
sine q̄ntibus p̄ter ad Instancia eiusd. Nobis Caykowski sine q̄ntibus

Juratus
6